Informacije o proizvodu (EN)
ALLIED TELESIS AT-GS910/8E switch
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

                               2 / 4
NETWORK SMARTER
Ordering Information
GS910 Series | Gigabit Ethernet Unmanaged Switches
AT-GS910/5E
5-port 10/100/1000T unmanaged switch with
external PSU (AC adaptor)
AT-GS910/5-xx
5-port 10/100/1000T unmanaged switch with
internal PSU
AT-GS910/8E
8-port 10/100/1000T unmanaged switch with
external PSU (AC adaptor)
AT-GS910/8-xx
8-port 10/100/1000T unmanaged switch with
internal PSU
AT-GS910/16-xx
16-port 10/100/1000T unmanaged switch with
internal PSU
AT-GS910/24-xx
24-port 10/100/1000T unmanaged switch with
internal PSU
Where xx = 10 for US power cord
 20 for no power cord